
Gas- og EL-mangel vil kunne ramme Danmark, så derfor bliver der 

brug for gode råd, hurtige løsninger og nemme tips!     
                 Oktober 2022 

 
Hvornår er det billigst at bruge strøm?  
Skagenklit har en fastprisaftale på EL indtil 31.12.2025 – dog kan der vises hensyn ved 

at flytte sit strømforbrug væk fra spidsbelastningen omkring 17-20 – Da det vil være 

en klimamæssig gevinst for samfundet. 

 

Hvad Skagenklit gør?   

* Sikrer der er LED og/eller sparepærer alle steder. 

   Enkelte loftslamper er med fatning, der kun tillader sparepærer – Disse udskiftes løbende til LED lamper!  

 

* Arbejder på sensor/tænd-sluk i opgang A, B og C.  

 

* Udebelysning kører på astro-ur fra solnedgang til solopgang.  

 

* Holder temperatur i pool på 27-28 grader og luften 28-29 grader. 

 

* Arbejder på muligheden for, at gæster selv skal aktivere saunaerne i den mulige åbningstid.  

– Således, der ikke bruges unødig strøm i saunaer, de dage hvor gæster ikke benytter saunaer. 

 

Hvad beboere på Skagenklit kan gøre under opholdet?  

* Slukke standby apparater, når de ikke er i brug. 

* Fylde opvaskemaskinen helt op inden den startes. 

* Slukke for lyset, når man forlader et rum. 

* Lukke for vandet, når man børster tænder, sæber sig ind   

   og/eller barberer sig.  

* Trække gardiner for om aftenen og natten for at forhindre   

   varmetab og fra igen om dagen, for at få lys og varme ind. 

Naturgas 

Skagenklit har en fastprisaftale på GAS indtil 31.12.2023 – Vi kan allerede nu øve i nye vaner.  

Vise samfundshensyn ved at holde temperaturer på 20-21 grader.  

Medbring gerne eget tæppe og varme strømper.  

 

Luft ud, kort og med gennemtræk – Udluftning giver godt indeklima og fugtig luft er svær at varme op.  

 

Vigtigst af alt! 

Brug opholdet på Skagenklit til at være sammen med familie, venner – eller til at være helt sig selv!  

 

Afslapning og tid til bare at være – Nyde naturen og komme ”hjem” til Skagenklits hyggelige lejligheder og 

atmosfære.  

 

Tid til gode gerninger – Tid til nye vaner – Tid til hinanden – Tid til at nyde – Tid til Skagenklit A/S – Tiden er … nu!  


